

অফিস আদেশ

IDI-ASOSAI SPMR (Strategy, Performance Measurement and Reporting) Programme এর আওতায় এসএআই বাংলাদেশ এর নিম্নোক্ত SAI PMF Assessment Team টি এসএআই বাংলাদেশে Performance Assessment এর কাজ সম্পাদন করছে।

১. জনাব তানভির আক্তার হোসেন খান, পরিচালক, বৈদেশিক সাহায্যপুষ্টি প্রকল্প অডিট অধিদপ্তর, ঢাকা - দলনেতা।
২. জনাব মোসাঃ মাহবুবা বেগম, সহকারী মহা হিসাব নিরীক্ষক ও নিয়ন্ত্রক/হিসাব, সিএজি কার্যালয়, ঢাকা - সদস্য।
৩. জনাব তৌফিক শফিকুল ইসলাম, উপ-পরিচালক, বাণিজ্যিক অডিট অধিদপ্তর, ঢাকা - সদস্য।
৪. জনাব নাসিমুল ইসলাম, উপপরিচালক, প্রতিরক্ষা অডিট অধিদপ্তর, ঢাকা- সদস্য।

নিরীক্ষা ও হিসাব বিভাগের সকল অফিসকে বিশেষতঃ সংযুক্ত তালিকায় অন্তর্ভুক্ত অফিসসমূহ এবং Assessment Team এর কর্মকর্তাগণের নিয়ন্ত্রণকারী কর্তৃপক্ষকে সংযুক্ত Schedule অনুযায়ী Assessment কর্মকাণ্ডে টিমের সদস্যদের সার্বিক সহযোগিতার জন্য নির্দেশক্রমে অনুরোধ জানানো যাচ্ছে।

সংযুক্তিঃ SAI PMF Assessment Schedule.

~ স্বাক্ষরিত ~

(সাইদ মোহাম্মদ আসাদুজ্জামান)
এডিশনাল ডেপুটি কম্পট্রোলার এন্ড অডিটর জেনারেল (প্রশাসন)
ফোন: ৯৩৩১১৭১

অবগতি ও কার্যার্থেঃ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়)

[সকল অধীনস্থ কার্যালয়কে প্রয়োজনীয় নির্দেশনা প্রদানের অনুরোধসহ]

১. হিসাব মহা নিয়ন্ত্রক, হিসাব ভবন, সেগুনবাগিচা, ঢাকা।
২. কম্পট্রোলার জেনারেল ডিফেন্স ফাইন্যান্স, সিজিডিএফ এর কার্যালয়, ঢাকা।
৩. অতিঃ মহাপরিচালক (অর্থ), বাংলাদেশ রেলওয়ে, রেলভবন, ঢাকা।
৪. উপ-মহা হিসাব নিরীক্ষক ও নিয়ন্ত্রক (সিনিয়র), সিএজি কার্যালয়, ঢাকা।
৫. মহাপরিচালক, ফিন্যান্সিয়াল ম্যানেজমেন্ট একাডেমী, মিরপুর-১৪, ঢাকা।
৬. উপ-মহা হিসাব নিরীক্ষক ও নিয়ন্ত্রক, এএন্ডআর/পদ্ধতি, সিএজি কার্যালয়, ঢাকা।
৭. মহাপরিচালক, স্থানীয় ও রাজস্ব/প্রতিরক্ষা/বাণিজ্যিক/রেলওয়ে/পূর্ত/পিটিএসটি/সিভিল/বৈদেশিক সাহায্যপুষ্টি প্রকল্প/পারফরমেন্স/দূতাবাস অডিট অধিদপ্তর, ঢাকা।
৮. জনাব তানভির আক্তার হোসেন খান, পরিচালক, বৈদেশিক সাহায্যপুষ্টি প্রকল্প অডিট অধিদপ্তর, ঢাকা।
৯. পরিচালক, এমআইএস, সিএজি কার্যালয়, ঢাকা। [অফিস আদেশটি ওয়েবসাইটে প্রকাশের অনুরোধসহ]
১০. জনাব মোসাঃ মাহবুবা বেগম, এসিএজি/হিসাব, সিএজি কার্যালয়, ঢাকা।
১১. জনাব তৌফিক শফিকুল ইসলাম, উপ-পরিচালক, বাণিজ্যিক অডিট অধিদপ্তর, ঢাকা।
১২. জনাব নাসিমুল ইসলাম, উপপরিচালক, প্রতিরক্ষা অডিট অধিদপ্তর, ঢাকা।
১৩. পিএস টু সিএজি মহোদয়, সিএজি কার্যালয়, ঢাকা।
১৪. অফিস কপি।

১৪/০৮/২০১৯
(সাইদ মোহাম্মদ আসাদুজ্জামান)

এডিশনাল ডেপুটি কম্পট্রোলার এন্ড অডিটর জেনারেল (প্রশাসন)

Annexure A: SAI PMF Assessment Schedule:

| Sl. No. | Name of The Office | Date | Area of Review |
|---------|---|------------------------------------|----------------------------------|
| 01 | Performance Audit Directorate Segunbagicha, Dhaka. | 18-19 August, 2019 | Performance Audit, (Domain C) |
| 02 | Civil Audit Directorate Audit Complex, Segunbagicha, Dhaka. | 20-21 August, 2019 | Financial Audit (Domain C) |
| 03 | Commercial Audit Directorate Audit Complex, Segunbagicha, Dhaka. | 22& 25 August, 2019 | Compliance Audit (Domain C) |
| 04 | Foreign Aided Projects Audit Directorate Audit Complex, Segunbagicha, Dhaka. | 26 August, 2019 | Financial Audit (Domain C) |
| 05 | Local & Revenue Audit Directorate Audit Complex, Segunbagicha, Dhaka. | 27-28 August, 2019 | Compliance Audit (Domain C) |
| 06 | Financial Management Academy Mirpur-14, Dhaka. | 29 August & 1-2 September, 2019 | (Domain D,E) |
| 07 | Office of the Comptroller & Auditor General, Audit Bhaban, Dhaka. | 3-5 September, 2019 | (Domain A,B,D,E,F) |

Bandy
14.08.2019
সৈয়দ মাহমুদ আল হাসান
এএডএও/IAW